第1回おみたま大空マルシェ出店消費電力量申告書
年　　月　　日
第1回おみたま大空マルシェ実行委員会　様
　　　　　　　　　　　　　　　　貴事業所名

　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
次のとおり申請いたします。
	ＮＯ
	使用電気器具名
	消費電力
（Ｗ）
	使用
コンセント数
	器具別
消費電力量（Ｗ）

	１

	２

	３

	４

	総合合計

※　1団体の最大消費電力の上限は3,000W（3KW）になりますので、その上限内で収めてください。

※　総合合計は器具別消費電力量を合計したものを記入すること。

※　申告のあったコンセントからのたこ足配線や後からの追加申告は一切認めません。